24/09/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 424- Pág 1

Ano II - Edição 424 – Cassilândia - MS – 24 de Setembro de 2015  Pág. 01

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASSILÂNDIA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, com autorização da Ilustríssima Secretária
Municipal de Saúde, e através de seu Departamento de Licitações e
Contratos, TORNA PÚBLICO o 1º (Primeiro) Adendo à licitação abaixo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1064/2015
EDITAL Nº 101/2015
A) ALTERAÇÃO NO OBJETO DO EDITAL:
1) Alterar o item 5.4 do Edital para:
5.4 No envelope proposta de preços deverão constar, sob pena de
desclassificação:
 a)  Para os itens de nº 1; 2; 3; e 4, catálogo dos
equipamentos licitados conforme item 5.4.6;
 b) Para os itens de nº 6; 7; e 8, a documentação exigida
nos subitens 5.4.1 a 5.4.6.
Considerando que as modificações no Edital não afetam
inquestionavelmente a formulação da(s) proposta(s), fica mantida a data
de 28 de setembro de 2015 às 08h00 (oito) horas para a realização do
processo licitatório.
Cassilândia-MS, 24 de setembro de 2015.
EDSON DO CARMO HORÁCIO
COORDENADOR DE LICITAÇÕES.
AUTORIZO:
PUBLIQUE-SE E DÊ-SE CIÊNCIA AOS INTERESSADOS.
NOME
ELLEN DE CÁSSIA D. P. GOUVÊA
{GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE}

EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIOCASSI

 DIÁRIO OFICIAL DE CASSILÂNDIA

 PREFEITO EM EXERCÍCIO: Marcelino Pelarin

PROCURADORIA GERAL: Amim Antônio Fonseca
SEC. DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO Aucirene Aparecida de Assis

 SEC. DE EDUCAÇÃO: Ailton Martins dos Santos
 SEC. DE SAÚDE: Ellen de Cassia D. Pozzetti Gouvea SEC. DE OBRAS:

Reginaldo Dias Martins
SEC. DE TURISMO CULTURA ESPORTE LAZER E MEIO AMBIENTE:

Cleiton da Silva Borges
SEC. DE ADMINSITRAÇÃO Adriana Oliveira Pereira SEC. DE

ASSISTENCIA SOCIAL: Cecilia Regina Ribeiro da Silva Imbriani
SEC. DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO: Altair Leonel da Silva

PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE: Valdecy Pereira da Costa
1º VICE-PRESIDENTE: Claudete Dosso

2º VICE-PRESIDENTE: José Martiniano de Moura
1º SECRETARIO: Arthur Barbosa de Souza

2º SECRETARIO: Waddy Moisés Neto

VEREADOR:
VEREADOR: Admilson Cesário Santos (Fião)

VEREADOR: Samuel Béu Gomes
VEREADOR: Florisvaldo Barbosa Dias
 VEREADOR: Francisco Machado Filho

 VEREADOR: Márcia Leonel de Souza Oliveira VEREADOR: Marcos
Perpétuo Leite da Costa